
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę urządzeń 

medycznych dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”, 

znak sprawy: ZP/81/2020. 

 

Dot. Aparat do znieczulania 1 szt. – załącznik nr 1 

 

Ad Wymagania ogólne pkt 8 

Czy Zamawiający dopuści aparat, który może pracować w warunkach otoczenia gdzie 

wilgotność względna powinna wynosić od 20 do 95% (bez kondensacji)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ 

 

Ad Wymagania ogólne pkt 9 

Prosimy o wykreślenie wymagania. Norma PN EN 12469:2000  dotyczy biotechnologii, a 

w szczególności normalizuje  minimalne kryteria działania komór bezpiecznej pracy 

mikrobiologicznej, stosowanych w pracy z mikroorganizmami i specyficznymi testami, 

których spełnienie zapewnia pełne bezpieczeństwo z uwzględnieniem potencjalnych 

zagrożeń ze strony mikroorganizmów dla pracowników i środowiska oraz możliwości 

zakażeń krzyżowych. Wymieniona norma w żaden sposób nie odnosi się do urządzeń typu: 

aparat do znieczulania ogólnego, respirator czy monitor pacjenta. W związku z tym 

prosimy jak na wstępie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ 

(omyłka pisarska) 

 

Ad Regulacje pkt 6 

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją ciśnienia wdechowego w zakresie od 7 do 80 

cm H2O? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ 

 

Ad Prezentacje pkt 2 

Czy Zamawiający dopuści aparat z prezentacją krzywych bez prezentacji minitrendów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ 

Ad Prezentacje pkt 7 

Czy Zamawiający dopuści aparat bez prezentacji trendów graficznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ 

 

Ad. pkt 27 i 28 

Czy Zamawiający zrezygnuje z pomiaru gazów anestetycznych w monitorze? Takie 

pomiary są wymagane w aparacie do znieczulania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ 

 



 
 

Dot. załącznik nr 5 - wzór umowy  

Ad.  § 4.2 

Czy Zamawiający obniży kary umowne do 0,2% za opóźnienia w dostawie oraz za 

opóźnienia w  usunięciu zgłoszonych usterek i wykonania napraw, i zmodyfikuje zapisy 

wzoru umowy na: 

” 2. Zamawiający zastrzega sobie prawo naliczania kar umownych w stosunku do wartości 

umowy brutto: 

- za opóźnienie w dostawie i instalacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości 

dostawy za każdy dzień opóźnienia, 

- za opóźnienie w usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw  w wysokości 0,2 % 

wartości dostawy, za każdy dzień opóźnienia liczony od upływu terminu wyznaczonego w 

§ 2 ust. 5 umowy, 

- za opóźnienie w wykonaniu przeglądu gwarancyjnego w wysokości 0,1 % wartości 

umowy za każdy dzień opóźnienia”? 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 Część 5 - Aparat USG z 2 sondami Liniowymi dla Pracowni USG i Biopsji Tarczycy  

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH  

1. Tabela - I. Wymagania Ogólne – pkt. nr 8  

 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf klasy Premium renomowanego 

producenta, w wielu miejscach przewyższający wymagania SIWZ, który posiada ochronę 

sond przed wilgocią zgodną z normą IPX7?  

Oferowany parametr nie wpływa na obniżenie właściwości diagnostycznych urządzenia, 

a pozytywna odpowiedź umożliwi nam złożenie ważnej, konkurencyjnej oferty.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ 

 

2. Tabela - Sondy – pkt. nr 13  

 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf klasy Premium renomowanego 

producenta, który posiada sondę Liniową o parametrach przewyższających wymagane, 

ale o regulacji uchylności Dopplera Kolorowego w zakresie +/-20 stopni?  

Oferowany zakres uchylności tylko nieznacznie odbiega od wymaganych +/-25 stopni i 

nie wpływa na obniżenie właściwości diagnostycznych urządzenia zwłaszcza, że system 

przeznaczony jest do badania tarczycy, gdzie w zasadzie nie stosuje się uchylania pola 

Dopplera, które ma wyłącznie zastosowanie przy specjalistycznych badaniach 

naczyniowych.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ 

 

 

 

  


